
Dodatek č. l
ke Kupní smlouvě Č. j. HSAA-4596-7/2018

uzavřená dne 4. 5. 20 18
(dále jen ,,Dodatek")

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
IČ,
DIČ,
Zastoupená:

Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy
Sokolská 62, 121 24 Praha 2

Kontaktní osoba:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,kupující")

a

G 7, a.s.
Sídlo:
IČ,
DIČ,
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
zapsaná v rejstříku vedeném
(dále jen ,,prodávající")

70886288
není plátcem DPH
brig. gen. Ing. Romanem Hlinovským — ředitelem Hasičského
záchranného sboru hlavního města Prahy
plk. RSDr. Lubomír Žumár, ředitel odboru služeb (ODTS)
Česká národní banka, Na Příkopě 864/28, Praha l

Tylova 541, Litvínov 436 01
63145880
CZ63 145880
Milan Kanaloš, předseda představenstva
KB Most

w8fecfy
.

Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 722

Článek II.
Předmět dodatku

l. Předmětem dodatku je na základě dohody smluvních stran, v souladu s článkem XI. odst.
7 Kupní smlouvy č. j. HSAA-4596-7/2018, úprava Článku VI. Kupní cena a platební
podmínky odst. l, který řeší množství, jednotkovou a celkovou cenu za dodávku benzínu.



2. Článek VI. Kupní cena a platební podmínky odst. l. se mění ve znění níže a nahrazuje
znění původní.

Celková cena je stanovena ve výši 149 640,00 KČ bez DPH
DPH 21 % 31 424,40 Kč
CELKEM 181 064,40 KČ včetně DPH
Cena je za množství: 5 625 ]

Cena se dále bude měnit dle článku VI. odstavce 2. bodu 2.2. smlouvy.
Cenový limit a objem množství je stanovený jako nepřekročitelný.

Článek III.
Ostatní ustanovení

l. Smluvní strany se dohodly, že ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

2. Dodatek č. l nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (dále jen "zákon o registru
smluv"). Dle zákona o registru smluv jej uveřejní Česká republika - Hasičský
záchranný sbor hlavního města Prahy, a to do třiceti (30) dnů od jeho uzavření.

3. Dodatek je vyhotoven v třech (3) vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě (2)
obdrží kupující a jedno (l) vyhotovení prodávající.

Za prodávajícího: Za kupujícího:

ý


